ANR Fonsoft 2008

Resultados parciales del proceso de reconsideracion

Proyectos aprobados con modificaciones presupuestarias

Caodigo

Titulo

Solicitante

SOLICITADO
FONSOFT

SOLICITADO
TOTAL

APROBADO
FONSOFT

APROBADO
TOTAL

Resultado
Reconsidera
cion

NA 132/08

HERRAMIENTA PARA
MONITOREO DE
SHOPPER EXPERIENCE
(EXPERIENCIA DEL LOS
COMPRADORES EN
LOS PUNTOS DE
VENTA)

MULTISERVICES.COM
S.A

297.200,00

594.400,00

211.592,11

423.200,00

Aprobado

NA 143/08

QUE, QUIEN, CUANDO.
DESARROLLO DE UN
SISTEMA ORIENTADO A
PYMES, QUE PERMITA
ADMINISTRAR
CONTACTOS Y TAREAS,
OPERADO EN
INTERNET

TREE CAPACITACION
INFORMATICA S.R.L.

178.000,00

362.620,00

142.500,00

298.085,00

Aprobado

NA 157/08

AST-ROBLE
DESARROLLO DE UNA
NUEVA TECNOLOGIA
DE CORE BANCARIO,
DE ULTIMA
GENERACION, APTO
PARA ENTIDADES
FINANCIERAS TANTO
GRANDES COMO
PYMES. DISENADO
PARA SUSTITUCION DE
IMPORTACIONES Y
PARA EXPORTACION

ACCUSYS
TECHNOLOGY S.A.

300.000,00

704.340,00

252.441,45

634.590,00

Aprobado

Total

3 proyectos

775.200,00

1.661.360,00

606.533,56

1.355.875,00
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